



Tillval.

För oss på Credentia är det viktigt att du ska trivas i ditt nya hem - att det ska kännas personligt och hemtrevligt. Därför kan vi erbjuda ett generöst utbud av tillval. Nedan kan du se några av de olika kategorier du kan göra tillval från. Märken, leverantörer och priser på tillvalen kommer delges i ett senare skede då detta ännu inte är upphandlat. Det vi vet redan nu är att tillvalen är moderna och av bra kvalitet.

För att tillvalen inte ska kännas övermäktiga har vi valt att dela upp dessa i två perioder - projekteringsändringar och inredningsval. Förenklat brukar vi säga att projekteringsändringar är sådant man inte ser medan inredningsvalen är det som sätter den personliga prägeln på bostaden.

Ett steg i att ytterligare underlätta tillvalsprocessen är att ta fram ett eget sortiment där vi har valt ut det från våra leverantörer som vi tror tilltalar dig och dina blivande grannar mest. Utöver detta sortiment kan du, tillsammans med din tillvalskontakt, hitta fler alternativ och lösningar för att ditt nya hem ska passa dig så bra som möjligt.

Vi hoppas och tror att tillvalen ska ge dig ett hem du kommer trivas och bo i en lång tid framöver.

Projekteringsändringar.

Förstärkning av vägg

Som standard är väggen förstärkt där tvn är utritad på bofaktabladet. Önskar du sätta upp t ex en bokhylla eller en tung antik spegel kan du välja att förstärka en vägg för detta ändamål.

Dimmer

Med en dimmer till ditt lampputtag kan du höja och sänka belysningen från denna, från svagare till ljusare och tvärtom. Detta förutsätter att lampan/armaturen du använder dig av är dimbar.

El till vitrinskåp

Separat framdragning av el till vitrinskåp vilket möjliggör separat styrning av belysningen till skåpet.

Dimmer till bänkbelysning kök

Med en dimmer till bänkbelysningen i köket kan du höja och sänka belysningen från denna, från svagare till starkare och tvärtom.

Komfortvärme

Komfortvärme är värmeslingor i golvet som gör golvet i Badrum & WC/Dusch behagligt varmt att gå på. Ett tillval som endast är möjligt på övre plan i tvåplansradhusen. På markplan är detta standard.

Spotlight i Badrum/WC

Välj spotlights i badrum/WC istället för standardbelysningen som är en plafond.



Inredningsval.

Generellt

Väggar

Vi älskar den värme och ombonande känsla som tapeter ger. Därför är tapeter standard när du köper din nya bostad. För att du ska kunna hitta något som känns helt rätt, har du en hel kollektion att välja från - kostnadsfritt. Hittar du inget i den kostnadsfria kollektionen finns det en uppsjö av tapeter att välja på från vår leverantör eller om du hellre vill ha målat

Golv

Laminat med ekutseende är standard i din nya bostad men kanske vill du hellre ha ett ljusare eller mörkare golv. Flertalet alternativ kommer finnas i Boportalen att välja mellan men du kan även prata med din tillvalskontakt för fler alternativ.

Innerdörrar

Vita släta innerdörrar är standard i bostaden. Önskar du lite mer liv i dörrarna kan du välja med en eller flera speglar på innerdörrarna.



Kök

Köksluckor

Köksluckor går att välja i såväl olika utformning som färger. Kanske önskar du en lucka med ram i en mörk nyans eller helt slät i en varm beige ton. Vi erbjuder ett 10-tal olika utformningar på lucka och lika många nyanser på luckorna.

Stänkskydd

Stänkskyddet i laminat går från bänkskiva upp till väggskåpen och skyddar väggen från att köttfärssåsen ska göra fläckar på väggen. Här finns en uppsjö av varianter att välja på likt bänkskivan. Välj samma som bänkskiva för en helhet eller låt bänk och stänkskydd kontrastera mot varandra. Önskas hellre kakel eller stenskiva som stänkskydd går detta att ordna. Precis som med bänkskiva finns det några kostnadsfria alternativ men det finns också möjlighet att ta in priser för den skräddarsydda lösningen.

Bänkskivor

Som standard är bänkskivan i tålig laminat i en beige kulör. Välj kostnadsfritt mellan en ljusgrå eller mörkgrå variant. För en tillvalskostnad kan du välja på fler olika nyanser av laminat eller varför inte en skiva i sten eller granitkeramik.

Vitvaror

Standarden är vita kyl och frys med no frost-funktion. Önskar du hellre intergrerat, rostfritt eller mörkare går det såklart bra. Induktionshäll, micro och diskmaskin finns även de i olika avancerade utföranden.



Bad/WC/Tvätt

Golv och sockel

Golv och sockel utgörs av samma typ av klinker. Naturtrogna klinker i kvalitetsäker granitkeramik. Välj mellan en katalansk kalkstenslikande platta, en kolmårdsmarmorslikande eller en som för tankarna till gotländsk kalksten. Vi har flera utförande att välja mellan, alla med flertalet nyanser för att hitta den perfekta matchningen för ditt hem.

Vägg

Som standard erbjuder vi en målad beige kulör som matchar standardklinkern som är varmgrå. Väljer du en annan klinker kan du självklart också välja en annan kulör på väggen. Önskar du kakel på väggen går det bra och du kan då välja om du vill kakla halva väggen - eller hela väggen.

Inredning

Inredningen i badrum och WC så som kommod, bänkskiva och väggskåp är som standard vita men även här kan du sätta din personliga prägel. Du väljer mörka eller ljusa träslag, dimbar spegel eller spegelskåp.

Välj duschväggar med industridekor, ränder eller klarglas allt efter din personliga smak. För det lilla extra kan du också välja olika utförande på blandare så som svart eller brons. Varför inte förhöja spa-känslan i duschen genom att välja en takdusch?

